MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO CODIR/CEFET-RJ N.º 03, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022

Designa a composição da Comissão Especial do

CODIR para a revisão da Res. CODIR 24/2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas
atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho Diretor, em sua 1ª Sessão Ordinária,
realizada em 25 de fevereiro de 2022,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1° - Designar os conselheiros abaixo relacionados para a composição de

Comissão Especial do CODIR que realizará a revisão da Resolução CODIR n° 24/2013:

• Álvaro Luis Martins de Almeida Nogueira (Presidente);

• Daniel Guilherme Gomes Sasaki;

• Maria Aparecida Gonçalves Martinez.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURÍCIO SALDANHA MOTTA

		2022-02-25T19:20:22-0300
	MAURICIO SALDANHA MOTTA:94977135768